ESTADO DO RIO DE JANEIRO
MUNICÍPIO DE MENDES

PREFEITURA MUNICIPAL DE MENDES

EDITAL N° 002/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, DESTINADO A SELECIONAR PROFISSIONAIS PARA ATENDER ÀS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE NO PROJETO VEM SER, ATRAVÉS DO CONVÊNIO
930697/2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MENDES, Exmo. JORGE HENRIQUE COSTA DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições
e tendo em vista o disposto no subitem 7.1.4. do Edital, Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do
Estado do Rio de Janeiro no dia 21/07/2023. Edição 3431, CONVOCA os candidatos relacionados abaixo para
realizarem a Entrevista Profissional:

Local da entrevista: Rua Professor Paulo Sérgio Nader Pereira, n° 250, Centro, Mendes – RJ, CEP: 26700-000 –
Secretaria Municipal de Administração.

Datas e Horários: conforme quadro a seguir:

Nome  Cargo a Exercer Data  Horário
ALINE ALVES PREDES PROFESSOR 14/08/2023 09:00

ALLAN MACEDO DE MELLO PROFESSOR 14/08/2023 09:00

DANIEL NASCIMENTO SILVA PROFESSOR 14/08/2023 09:00
JONATHAN FELIPPE S. F. A. DE FREITAS PROFESSOR 14/08/2023 09:00
KAROLINE ALMEIDA JACINTO DA SILVA JESUS PROFESSOR 14/08/2023 09:00
LUZIANA DA ROCHA PROFESSOR 14/08/2023 09:00
MARCELO FRANSCISCO DE PAULA PROFESSOR 14/08/2023 09:00
MARCUS VINICIUS FAGUNDES DA SILVA PROFESSOR 14/08/2023 09:00
MARGARETE AVELLAR DOS SANTOS RIBEIRO PROFESSOR 14/08/2023 09:00

MAXIMILIANO DA SILVA PROFESSOR 14/08/2023 09:00

RODRIGO DOS SANTOS BEZZOCO PROFESSOR 14/08/2023 09:00
ANTONIELE FRANCISCA CARNEIRO BARBOSA
CARDOSO

ASSISTENTE TÉCNICO 14/08/2023 14:30

ADENILSON AVELLAR DOS SANTOS ASSISTENTE TÉCNICO 14/08/2023 14:30

ANDREY ALVARO ROSA ASSISTENTE TÉCNICO 14/08/2023 14:30

CARLOS ROBERTO CASEMIRO JÚNIOR ASSISTENTE TÉCNICO 14/08/2023 14:30

FELIPE MARTINS INOCENCIO ASSISTENTE TÉCNICO 14/08/2023 14:30

JOÃO VICTOR SOUZA SOARES DA COSTA ASSISTENTE TÉCNICO 14/08/2023 14:30

RAFAEL MORENO DA SILVEIRA ASSISTENTE TÉCNICO 14/08/2023 14:30

VANEA LUCIA DA SILVA OLIVEIRA ASSISTENTE TÉCNICO 14/08/2023 14:30

GABRIEL VIANNA RAIMUNDO GOMES ESTAGIÁRIO  14/08/2023 15:30

MAÍRA SERRAZINA CÔRREA ESTAGIÁRIO  14/08/2023 15:30

MARIA FERNANDA DOS SANTOS NORA E SOUZA ESTAGIÁRIO  14/08/2023 15:30

PALOMA PEREIRA DE ALMEIDA SANTOS RODRIGUES ESTAGIÁRIO  14/08/2023 15:30

THALYS GABRIEL SANTOS MALTEZ DE PAIVA ESTAGIÁRIO  14/08/2023 15:30

Mendes, 11 de agosto de 2023.

Jorge Henrique Costa de Oliveira
Prefeito